
Srážka 
s láskou
Prezidentská kandidátka se 
v americké komedii setkává 
s bývalým známým, 
novinářem-potížistou.

Foyer
5-17 Reportáž z festivalu ve Zlíně 
- Co přinesl letošní Anifilm?
Jaké nové české filmy se připravují? 
Kdo, co, kdy a kde11 jak to vidí 
v zahraničí0 filmové úspěchy0

jubilea3 zajímavosti3 co nás (zatím) 
minulo3 návštěvnost kin

Premiéry
1B Přehled premiér v měsíci 
červenci 2019
19-49 Recenze Srážka s láskou - 
Florencino knihkupectví - Deva
desátky - Muži v černém: Globální 
hrozba - Tajný život mazlíčků 2 - 

X-Men: Dark Phoenix - Syn 
temnoty - Šprtky to chtěj taky - 
Neviditelné - Letní hokej - 
Rocketman - Spalovač mrtvol - 
Bez věcí nad věcí - Genesis

- Bolest a sláva - John Wick 3
a další nové filmy v kinech

Bonus
47 Talent na obzoru: Sadie Sink 
48-49 Je tu léto - hurá na 
prázdniny! - letní komedie české 
i zahraniční
50-51 Ze Hry o trůny na 
plátna kin - kde můžete vidět herce 
ze slavného seriálu?
52-53 Slavné televizní seriály: 
Píseň pro Rudolfa III.
54-55 Portrét: Bolek Polívka - 
český bohém, herec a mim slaví 
sedmdesátiny
56-57 Legrace až za hrob-
filmy, kde zombie nebereme vážně 
58-60 Ženy jako mstitelky - 
není radno dostat se do rukou 
naštvaným příslušnicím něžného 
pohlaví

Žurnál
61 Uvidíme?-Jojo Rabbit 
62-63 Archiv: Slaměný klobouk 
64-65 Za devatero horami-
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: Anna 
a apokalypsa
68-69 České fi I mové pět i letky -

naše nej lepší filmy z roku 2000
2004
70-71 Kult: too 000 dolarů na 
slunci
72-77 Best of: Jinak než 
obvykle (experimentální filmy) 
76-77 Muži skinoaparátem:
Gregg Toland
78 Dále hráli: James Coco, Alisha 
Boe
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Otakar Brousek st.
80-83 Legenda: Agnés Varda
84 Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Susan 
Seidelman
86 Popel a démant: Zuzana 
Ondrouchová
87 Srdeční záležitost: Občan pes

Salon
88-89 DVD: Kdyby ulice Beale 
mohla mluvit
90-92 DVD - recenze, přehledy 
93 Soundtracky - Game of 
Thrones 8, Aladdin 
94-95 Nové televizní seriály- 
Zpráva o stavu manželství.
Mike Judge uvádí: Historky ze
šňůry
98 Soutěž


